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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P 500’nin dün günlük değer kaybı yüzde 0,6 olurken, haftalık kaybı yüzde 1,1 seviyesine ulaştı. 
 S&P 500'deki enerji hisseleri, Avusturya'nın Viyana kentinde düzenlenecek olan OPEC toplantısı öncesi kayıplarını 

yüzde 1,9’a taşıdı.  
 S&P500 vadelileri yüzde 0,09 artıda iken, Dow Jones bu artışı yüzde 0,16 ile sürdürdü. Nasdaq gün sonu kapanışını 

yaklaşık yüzde 0,3 ekside kapattı. 
 ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları 3 bin kişi azalarak 218 bine geriledi. 
 Dün Philadelphia Fed İmalat Endeksinin Haziran ayında beklentilerin üzerinde daralma göstermesi ile Dolar 

varlıklarında değer kaybı meydana geldi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,90 seviyesi üzerine tırmandı. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Alman otomobil üreticisi Daimler’in, ABD’de üretilen otomobillere yönelik Çin’den gelen misilleme nedeniyle kar 

beklentisini düşürmesiyle hisseleri yüzde 4,5 oranında değer kaybetti.  
 İnternet üzerinden yapılan alışverişlerde eyaletlerin vergi toplayabileceğine yönelik oluşan haber akışı Amazon 

hisselerinde yüzde 1’e yakın değer kaybı yarattı.  
 Tesla, geçen hafta işgücünü yüzde 9 oranında azaltmasını takiben 9 eyalette bir düzine güneş enerjisi tesisini kapatma 

kararı aldı. 
 EBay'ın ve Overstock.com'un hisseleri sırasıyla yüzde 3,2 ve yüzde 7,2 oranında değer kaybetti. 
 Dünyanın en büyük çip üreticilerinden olan ABD’li Intel’in Üst Yöneticisi Brian Krzanich istifa etti. Bu gelişme 

sonrasında Intel hisseleri yüzde 2,4 oranında geriledi. 
 Micron, bulut teknolojisi satışlarını yüzde 33 oranında arttırmasına rağmen dün yüzde 0,8 eskide kapattı. 
 Kroger ve Darden Restaurants’ın üç aylık gelir tahminlerini aşması ile sırasıyla yüzde 9,7 ve yüzde 14,8 oranlarında 

değer kazandı. 
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de, bir önceki toplantıda faiz artışına karşı olan baş economist Andy Haldane’nin faiz artırım yönünde oy 

kullanması ile Sterlin varlıklarındaki değer kazancı artarak GBPUSD’de yüzde 0,6 yükseliş meydana geldi. 
 ECB/Weidmann, net varlık alımları sona erdikten sonra bile para politikası duruşunun değiştirilmesinin zaman 

alacağını ve bir süre genişlemeci olarak sürdürüleceğini belirtti.  
 Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı 55,0 ile beklentilere paralel gelirken, Hizmet PMI rakamı 55,0 ile bir önceki ayın 

üzerinde artış gösterdi.  
 

EM’deki Gelişmeler 
 Meksika Merkez Bankası 1 Temmuz’da yapılacak olan devlet başkanlığı, senato ve temsilciler meclisi seçimleri 

öncesinde faiz oranlarını 25 baz puan arttırdı. Ayrıca toplantıda Meksika Pezosu’ndaki değer kayıplarının ve 
enflasyondaki yükselişin sınırlanması amacı ile karar alındığı belirtildi.  
 

Bugünün Gündemi 
 16:45 ABD İmalat ve Hizmet PMI rakamları takip edilecek. 
 Bugün OPEC'in Viyana'da Cuma ve Cumartesi günü sürecek olan 174. olağan toplantısı başlıyor.  
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EURUSD 
Gün sonu kapanışını 1,1530 seviyesinden meydana gelen yukarı yönlü atakla 1,1630 seviyesinde yapan EURUSD 
paritesinde yükselişler hız kazandı. Bu sabah açıklanan Euro Bölgesi PMI rakamlarında meydana gelen artış da imalat ve 
hizmet sektörünün genişleme gösterdiğine işaret ediyor. Diğer taraftan artan ticaret savaşı ihtimalleri ve Fed’in 4 adet 
faiz artışı öngörüsü Dolar varlıkları üzerinde değer kazançlarının korunmasına yol açıyor. Bu nedenle EURUSD paritesinde 
meydana gelen toparlanmaların sınırlı kaldığını görüyoruz. Ancak fiyatların yukarı yönlü eğilimini artırarak 1,1730 direnci 
üzerine yerleşmesi halinde zayıf görünümün son bulduğunu görebiliriz. Kısa vadeli yükselişlerin yerini tekrardan geri 
çekilmeye bırakması halinde ise sırasıyla 1,1580, 1530 destek seviyelerini izliyoruz. 

 

 
 
DOĞALGAZ 
ABD doğalgaz stoklarının 91 milyar küp ile bir önceki hafta verisinin altında açıklanmasıyla emtiada kısa süreli 3,000 
seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Ancak doğalgaz stoklarının 3 haftalık periyotta beklentinin üzerinde artış 
gerçekleştirdiğini görüyoruz. Bu nedenle yükselişlerin kalıcı olmadığı ve mevsimsel etkilerden dolayı tekrardan 3,000 
seviyesi altına geri çekilen doğalgaz’da 2,975 seviyesi altı kapanışlar düşüşlerin devamı açısından önemli. Bu seviye 
altında ise 2,950 desteğini takip ediyoruz. Yukarıda ise majör direnç seviyesi olarak 3,035 noktası ön plana çıkıyor.  
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ALTIN 
Haftanın son işlem gününe dek satıcılı seyrini sürdüren Ons Altın’da Dolar’da meydana gelen sınırlı geri çekilme ile bir 
süredir takip ettiğimiz 1264 desteğinden dönüş meydana geldi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 2,91 seviyesine 
yükselmesi Ons Altın fiyatlarını aşağı yönlü baskılarken, artan ticaret savaşı ihtimallerinin Ons Altın’a olan talebi 
etkilemediği görülüyor. Değerli metalin 1264 seviyesinden almış olduğu destekle alımlarına hız kazandırması halinde 
1275-1280 direnç seviyeleri öncelikli olarak izlenebilir. Ancak kayıpların telafi edilerek yön değişiminin meydana 
geleceği majör aralık 1290-1306 direnç bölgesi olarak ön plana çıkıyor. Aşağıda ise satışların yoğunluk kazanmasına bağlı 
olarak 1260 kritik desteğinin geçilmesi ile 1250 seviyesine yönelik ataklar oluşabilir. 
 

 
 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Dün emtiada İran muhalefetinin nispeten zayıflaması ile yükseliş isteği görsek de bugün fiyatların yaklaşık 66,00 
seviyesinde dengelendiğini görüyoruz. Bugün başlayan toplantıda OPEC ve OPEC dışı ülkelerin günlük petrol üretimini 
1 milyon varil arttırma konusunda anlaşması ile emtiada 67,00 seviyesi üzerine artış gerçekleşti. Petrol üretimi 
değişikliğinin 1 Temmuz tarihi itibariyle yürürlüğe gireceği açıklandı.  Karar sonrasında meydana gelen yükselişin 
devamında 68,00-69,50 direnç bölgesi kısa vadeli olarak izlenebilir. Olası bir kazançların geri verilmesi durumunda ise 
64,30 desteğini takip ediyoruz. 
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S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

 
EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 

 



 

 

  
GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

 

 

 

FORTIS INC (FTS): Fortis Inc, Kanada, ABD ve Karayipler’de elektrik ve gaz şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, 

Güneydoğu Arizona’ya yaklaşık 422.000 perakende müşteriye elektrik üretir, iletir ve dağıtır. Şirket ayrıca Batı ABD’deki 

diğer varlıklara toptan elektrik satmaktadır. Ayrıca, güney ve orta Alberta’da yaklaşık 556.000 müşteriye hizmet veren 

elektrik dağıtım sisteminin sahibi ve işletmesidir. 1885 yılında kurulmuş olan şirketin merkezi St. John’s, Kanada’da yer 

almaktadır. 

 

 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FORTIS INC (FTS) 21.1 17.7 1.0 227800 13 Milyar $ 31.63 AL 32.32 31.35

SANTANDER CONSUMER 

USA HOLDI (SC) 21,1 10.8 1.0 2534900 6 Milyar $ 18.91 AL 19.50 18.60
UMPQUA HOLDINGS 

CORP (UMPQ) 21,1 21.1 1.3 1757000 5 Milyar $ 23.95 AL 24.60 23.50

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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SANTANDER CONSUMER USA HOLDI (SC): Şirket, ABD’de araç finansmanı konusunda üçüncü taraf hizmeti sunar. Şirketin 

ürün ve hizmetleri arasında, araç kiralama, stok, inşaat, gayrimenkul, işletme sermayesi ve satıcı kredileri yer almaktadır. 

Şirket ayrıca motosiklet, eğlence araçları ve deniz araçları ile ilgili finansal ürün ve hizmetler sunmaktadır. Şirket 1995 

yılında Texas, Dallas’ta kurulmuştur.  

 

 

 



 

 

 

 

  

UMPQUA HOLDINGS CORP (UMPQ): Şirket, iştirakleri aracılığıyla perakendecilik, aracılık, ticari ve bireysel bankacılık 

hizmetleri vermektedir. Umpqua Holdings; Ticari Bankacılık, Varlık Yönetimi, Bireysel Bankacılık ve Ev Kredisi olmak üzere 

dört bölümden oluşmaktadır. Ayrıca şirket, finansal planlama ve yatırım hizmetleri sunar. 31 Aralık 2017 itibariyle şirketin 

ticari bankacılık hizmetleri Oregon, Washington, Kaliforniya, Idaho ve Nevada olmak üzere 333 noktada devam 

etmektedir. Şirket 1953 yılında Oregon, Portland’da kurulmuştur. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman 

değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve 

değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum 

ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve 

tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan 

çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin 

korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 


